
Zarządzenie Nr 4/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Kierunkowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na 

kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 1.1 pkt 2 Zarządzenia Nr 11/2018  Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości 

kształcenia oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej 

Uchwałą nr 26 z dnia 16 marca 2023, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje: dr Katarzynę Rydzanicz  

z pełnienia funkcji członka Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

na kadencję 2020-2024 na kierunku Mikrobiologia; 

 

§ 2. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje: dra  Grzegorza Swacha oraz prof.dr 

hab. Jolantę Świętojańską z pełnienia funkcji członka Kierunkowego Zespołu ds. Jakości 

Kształcenia na kadencję 2020-2024 na kierunku Biologia; 

 

 

§ 3. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje dr Kingę Plewę - Tutaj 

do pełnienia funkcji członka Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

na kadencję 2020-2024 ma kierunku Mikrobiologia ; 

 

§ 4. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje dra hab. Sebastiana Salatę 

do pełnienia funkcji członka Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia  

na kadencję 2020-2024 ma kierunku Biologia  

 

 

§  5. Aktualne składy Zespołów: 

 

 

 

 

 



 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia – Mikrobiologia 

 

1) dr hab. Agnieszka Perec-Matysiak - przewodnicząca 

2) dr Katarzyna Buńkowska-Gawlik 

3) dr Magdalena Cal 

4) dr Katarzyna Guz-Regner 

5) dr Grażyna Majkowska-Skrobek 

6) prof. dr hab. Ewa Obłąk 

7) dr Kinga Plewa - Tutaj 

 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia – Zarządzanie Środowiskiem 

Przyrodniczym 

 

1) dr hab. Agnieszka Klink - przewodnicząca 

2) dr Iwona Gottfried 

3) dr inż. Ludmiła Polechońska 

4) dr hab.Małgorzata Proćków 

5) dr Beata Rozenblut-Kościsty 

6) dr hab. Adrian Smolis, prof.UWr 

7) dr Ewa Szczęśniak 

8) prof. dr hab. Bronisław Wojtuń 

 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia – Genetyka i Biologia Eksperymentalna 

 

1) dr hab. Edyta Gola, prof. UWr - przewodnicząca 

2) dr hab. Agnieszka Gizak prof. UWr 

3) dr Iwona Migdał 

4) dr hab. Bożena Simiczyjew 

5) dr Anna Wdowikowska 

 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia - Biologia 

 

1) dr Aleksandra Kilian - przewodnicząca 

2) dr Elżbieta Cieplak 

3) dr hab. Edyta Gola, prof.UWr 

4) dr Joanna Łubocka , prof.UWr – Prodziekan ds. studenckich 

5) dr hab. Tomasz Maltz 

6) dr hab. Agnieszka Perec-Matysiak 

7) dr hab. Sebastian Salata 

 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia - Biologia człowieka 

 

1) dr Elżbieta Cieplak – przewodnicząca 

2) dr Małgorzata Bonar 

3) prof. dr hab. Bogusław Pawłowski 

4) dr hab. Wioleta Umławska, prof. UWr 

5) dr Agnieszka Żelaźniewicz  

 

 

Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia – Studia Doktoranckie Biologii 

 



 

1) dr hab. Dorota Kiewra, prof. UWr – Kierownik Studiów Doktoranckich 

(przewodnicząca) 

2) dr hab. Anna  Jakubska-Busse, prof. UWr 

3) dr Joanna Łubocka, prof.UWr - Prodziekan ds. studenckich 

4) dr Tomasz Olszak  

5) prof. dr hab. Robert Wysocki  

6) mgr Maciej Wernecki – przedstawiciel doktorantów  

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

  Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

            


